
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21 декабря 2017 г.                                                                                                  №2008                       

 

с. Алтайское 
 

Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление жилого помещения 

муниципального специализированного жилищного 

фонда» 

 

         В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением Администрации Алтайского района от 01.06.2011 г. № 554 

«Об утверждении перечня переданных государственных и муниципальных 

услуг, подлежащих в первоочередном порядке предоставлению в 

электронном виде и Порядка разработки и утверждения административных 

регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления 

муниципальных услуг)», руководствуясь Уставом муниципального 

образования Алтайский район Алтайского края, постановляю: 

 

    1. Утвердить  административный регламент предоставления 

муниципальной услуги  «Предоставление жилого помещения 

муниципального специализированного жилищного фонда». 

     2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя комитета по экономике и управлению имуществом Л.В. 

Балахничеву.  

 
 

 Глава 

Алтайского  района                                                           С.В. Черепанов 

 

 

 

Согласовано: 

Балахничева Л.В. 

Плаунов С.А. 
 

 



 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21 декабря 2017 г.                                                                                                  №2008                       

 

с. Алтайское 
 

Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление жилого помещения 

муниципального специализированного жилищного 

фонда» 

 

         В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением Администрации Алтайского района от 01.06.2011 г. № 554 

«Об утверждении перечня переданных государственных и муниципальных 

услуг, подлежащих в первоочередном порядке предоставлению в 

электронном виде и Порядка разработки и утверждения административных 

регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления 

муниципальных услуг)», руководствуясь Уставом муниципального 

образования Алтайский район Алтайского края, постановляю: 

 

    1. Утвердить  административный регламент предоставления 

муниципальной услуги  «Предоставление жилого помещения 

муниципального специализированного жилищного фонда». 

     2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя комитета по экономике и управлению имуществом Л.В. 

Балахничеву.  

 
 

 Глава 

Алтайского  района                                                           С.В. Черепанов 

 

 

 

Согласовано: 

Балахничева Л.В. 

Плаунов С.А. 
 

 




